
                                                   

 

pořádá 

4. – 6. října 2024 

víkendový pobyt pro dospělé zdravotně postižené osoby 

„Za sportem a poznáním s Radostí“ 
Program je vhodný pro: 
 

 dospělé osoby se zdravotním nebo kombinovaným postižením 
 imobilní osoby využívající invalidní vozík 
 osoby, které nepotřebují zdravotnickou péči 
 osoby, které se mohou běžně stravovat 
 osoby, které mohou spát na běžné matraci 

 
Program není vhodný pro: 
 

 děti se zdravotním nebo kombinovaným postižením 
 osoby se smyslovým postižením 
 osoby s poruchou autistického spektra 
 osoby vyžadující zdravotnickou péči 
 

 
Ubytování je zajištěno v prostorách denního stacionáře Mraveneček  
na Neumannově ulici v Opavě. K dispozici jsou pouze matrace bez lůžek.  
 
Cena pobytu 1 200 Kč zahrnuje ubytování, celodenní stravu, služby osobního 
asistenta, vstupy a náklady na přepravu. 
 

Přihlásit se můžete prostřednictvím e-mailu na adrese: radost@charitaopava.cz 

nebo telefonicky na tel.: 737 751 754 nejpozději do 8. září 2024. 

 

Akce je spolufinancována z rozpočtu Statutárního města Opavy. 


